

Evig Søndag Holding ApS

C/O Michael Lindberg, Rantzausgade 23C, 1. mf, 2200 København N

CVR-nr. 37 96 28 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Michael Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Evig Søndag Holding ApS
C/O Michael Lindberg
Rantzausgade 23C, 1. mf
2200 København N

CVR-nr.: 37 96 28 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Lindberg, adm. dir.

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresser

Phantom Spirits ApS (under konkurs), København
Slim Pickens Europe ApS (under frivillig likvidation), København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.049 kr. mod -10.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.049 kr. mod 250.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-41.049	-10.977
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-41.049	-10.977
Indtægter af kapitalinteresser	0	261.455
Andre finansielle indtægter	0	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-115
Resultat før skat	-41.049	250.384
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.049	250.384
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	250.384
Disponeret fra overført resultat	-99.949	0
Disponeret i alt	-41.049	250.384

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalinteresser	40.000	0
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.013	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.013</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.013</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>173.468</u>	<u>424.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.468</u>	<u>424.929</u>
	Aktiver i alt	<u>332.481</u>	<u>424.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>121.763</u>	<u>221.712</u>
Egenkapital i alt	<u>171.763</u>	<u>271.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Gæld til kapitalinteressere	99.266	99.266
Anden gæld	<u>46.452</u>	<u>46.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.718</u>	<u>153.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.718</u>	<u>153.217</u>
Passiver i alt	<u>332.481</u>	<u>424.929</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-28.672	21.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.384	250.384
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	221.712	271.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.949	-99.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	-58.900
	50.000	121.763	171.763

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>115</u>
	<u>0</u>	<u>115</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	201.980
Overført til kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>-201.980</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	100.990	0		
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	201.980		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.990</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>140.990</u>	<u>100.990</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-100.990	0		
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>-100.990</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-100.990</u>	<u>-100.990</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Evig Søndag Holding ApS
Phantom Spirits ApS (under konkurs), København	50 %	0	0	0
Slim Pickens Europe ApS (under frivillig likvidation), København	49 %	<u>-27.763</u>	<u>-67.763</u>	<u>40.000</u>
		<u>-27.763</u>	<u>-67.763</u>	<u>40.000</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Tilgang i årets løb			<u>19.013</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023			<u>19.013</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			<u>19.013</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:				
Lån til Slim Pickens Europe ApS			<u>19.013</u>	<u>0</u>
			<u>19.013</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 76 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 17 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

På vegne af: Evig Søndag Holding ApS

Serienummer: 90549bf0-1cea-41e7-a57b-2d2d5d9dfcb8

IP: 80.71.xxx.xxx

2024-06-26 11:03:01 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 11:33:41 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: Evig Søndag Holding ApS

Serienummer: 90549bf0-1cea-41e7-a57b-2d2d5d9dfcb8

IP: 80.71.xxx.xxx

2024-06-26 12:14:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: YEIAZ-DZUV1-2QFZJ-TE8ZD-FDNMD-VSBBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**